# Sidem inter se mutuo Ro borant

om parentes personaliter coram officio eratis praesentibus fidelibus  
 Capitan Bramyskien Generosus Bramylaw i Crochwec Cw  
 chowski Postellamides Leopolis ab una et Generosus Valenting  
 de Niemyie Sasin partibus ab altera sani mentionis et corpo  
 nibus existente atq; temis Distichis suis suis dictisbusque 3085  
 suis quibusvis propriis et competentibus recedendo Praesenti  
 vero factus Capitan Bramyskien suis dictisbus quod ad alium hunc  
 attinet se cum suis ac bonis suis generaliter omnibus tota  
 liter et plenarie incorporando atq; subyicendo palam libere justi  
 ce ac per exemplum recognoverunt et quilibet illorum suis pointe  
 recte secundum recognovit. Quia ipsi et principue prefatus  
 Generosus Sasin suo et Cnosa Principe Iwanow sua consors  
 suachima prouincia ratiabimone auer et se praesentibus in  
 sensib; nomine sibi mutuo et iniicem una pars alteri cum ipse  
 ni omnisq; partis seu suos suores in et super bonis suis ge  
 neraliter omnibus summisq; pecuniamis quibusvis habito et  
 habendis inservient et obligant praesentibus. Interiam  
 certam inter se recognoscentes et prefatam Generosam  
 Sasinowa ratione certatum venum et condicione in eadem  
 Interia contentarum de acta et data illius hic Bramyskij  
 die hodierna in acta contenta confitam et conscripatam ma  
 mbus sui Recognoscantium propriis ab uring subscriptam  
 Promissis et singulis eiusdem Interia condicioribus punctis  
 clausulis articulis radio ligamentis et rebus generaliter  
 uniuersis firmiter tenere completere exequi ac maiestatis  
 obseruare, omnibusq; et singulis eiusdem contentis tam in toto  
 quam in parvo minima parte tali esgustis et opas fuerit intifau  
 re. Interiam prefatam ad Proscriptiōne praesentem laborato

et inscriphonem præsentem Laboratoriam ad Interiusam præfata  
 intoto viasim referendo. Tali sub vadio Summa Quatuor millium  
 florenorum Galonicum per partem partis cum suacione utriusque par-  
 tis ob non comprehensionem contentorum Interiusa præfata omnia et  
 singulorum tam in toto quam in parte toties quosque opus fuerit  
 ad soluendum succumbendo. Pro quo quidem vadio modo præmisso  
 ad Soluendum succubito ac pro re aliqua principali ex contentis  
 memorata Interiusa non completa complenda. Ita ex spes-  
 matis Parte una præmissa non tenens aut eius posteri ad in-  
 stantiam partis alienius præmissa tenetis et competerit  
 aut eius suadum ad officium præsens Castren Capitan Pramy  
 sien' extimo rectissima Supradicta quo ad respondendum spectat  
 mediante semper in primo fitationis Termine tanguam perem-  
 ptonio stare iuri parere respondere vadum prætatum lucre  
 inscriphoni huic satisfacere ac omne iudicatum pati debet  
 et entribitur seq' ac suos suadres ad eadem omnia inscribit  
 et obligat prævenibas. Illam Terminum primum peremptio-  
 num un' et alio' omne' exinde consequenter cause eiusdem ter-  
 minis semper peremptoris vera infirmitate promotioni mi-  
 nores renuntiantur suorum legatione intra vel extra Regnum  
 militari servitio ad munimenta ad exercitorem vel alios qui  
 bus suis dilationibus et legalibus impedimentiis non differen-  
 do. Ad quietationem præterea ultra proximos officij pra-  
 fati Castren Capitan Pramy sien' terminos dilationem  
 sibi non recipiendo nulla legationes appellationes ac earum  
 prosecutiones faciendo ac præmissa omnia poemis ampli-  
 cione vel implicati' euasionibus suspensionibus facilius  
 Jun' proscriptione Teneri bello conuentionej ac alii  
 qui ou' sui Jun' remedius et defensio non subterfugiendo  
 vel alio' jure modo evadendo. Ita sua præsentis per-  
 sonali mutua recognitione ad præmissa omnia mediante.